

Копия верна
Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Смета согласована
Подрядчик: ИП Боднарь В.М.
РОМАН
МИХАЙЛОВИЧ
«» 2023 г.

Смета утверждена
Заказчик: ТСЖ «Поселок Художников»
Председатель Правления
Колесник В.И.
«» 2023 г.

СМЕТА

на производство отделочных работ по ремонту душевой комнаты в санузле охраны
(1й этаж Корп. 1) по адресу: г. Москва, ул. Врубеля, дом 8

№	Наименование работ	Ед. Изм	Объем	Цена единицы	Стоимость
комната охраны					
1	Демонтаж душевой кабины и поддона	шт	1	2 600,00р.	2 600,00р.
2	Демонтаж плитки	м2	5,80	55,00р.	3 480,00р.
3	Разводка воды	комп.	1	3 200,00р.	3 200,00р.
4	Монтаж душевого поддона и душевой перегородки	комп.	1	7 500,00р.	7 500р.
5	Монтаж сместеля	шт.	1	2 500,00р.	2 500,00р.
6	Монтаж плитки	м2	5,80	1 300,00р.	7 540,00р.
7	Душевой уголок	шт.	1,00	16 300,00р.	16 300,00р.
8	Плитка	м2	6,00	900,00р.	5 400,00р.
9	Плиточный клей, крестики	меш.	2,00	730,00р.	1 460,00р.
10	Антиплесень	банка	1,00	1 150,00р.	1 150,00р.
11	Сухая штукатурка	меш.	2,00	430,00р.	860,00р.
12	Шпильки, герметик, труба канализации	компл.	1,00	1 040,00р.	1 040,00р.
13	Труба подводки Rehau Ду16мм	м.	6,00	340,00р.	2 040,00р.
14	Накидная гайка	шт.	2,00	630,00р.	1 260,00р.
15	Герметик прозрачный	шт.	2,00	470,00р.	940,00р.
16	Затирка	шт.	1,00	550,00р.	550,00р.
17	Пропитка гидростоп	шт.	1,00	780,00р.	780,00р.
18	Доставка, разгрузка	ходка	1,00	2 700,00р.	2 700,00р.
Всего стоимость работ и материалов:					61 300,00р.
Налоги (УСНО) 6%					3 678,00 р.
Итого					64 978,00р.

* Ориентировочная смета выполнена на основании выданного и согласованного с Заказчиком планировочного решения . В случае изменения Заказчиком объемов работ и выбора отделочных материалов другой ценовой категории, стоимость предложения будет изменена.